

MAPA DE COTAÇÃO 02/07/2021

Item	Descrição	UNIDADE	Quantidade	ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 40/2020/PM/MT		ORÇAMENTO		ORÇAMENTO		ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 028/2020/PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA - MT		ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 03/2021/PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO - MT		PREÇO MÉDIO UNITÁRIO
				R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total	
1	SERVICO DE LEVANTAMENTO TÉCNICO DE INFRAESTRUTURA DE REDE LÓGICA.	PONTO	400	R\$ 9,50	R\$ 3.800,00	R\$ 20,00	R\$ 8.000,00	R\$ 15,00	R\$ 6.000,00	R\$ 21,50	R\$ 8.600,00	R\$ 35,00	R\$ 14.000,00	R\$ 20,20
2	SERVICO DE LEVANTAMENTO TÉCNICO DE INFRAESTRUTURA DE REDE LÓGICA.	M	300	R\$ 58,40	R\$ 17.520,00	R\$ 64,30	R\$ 19.290,00	R\$ 70,00	R\$ 21.000,00	R\$ 87,80	R\$ 26.340,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 70,12
3	SERVICO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE ELECTROCALHA DE DIMENSÃO IGUAL OU SUPERIOR A 150X100MM.	M	200	R\$ 85,00	R\$ 17.000,00	R\$ 130,00	R\$ 26.000,00	R\$ 100,00	R\$ 20.000,00	R\$ 121,80	R\$ 24.360,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 109,20
4	SERVICO DE RETIRADA DE ELECTROCALHA.	M	100	R\$ 6,50	R\$ 650,00	R\$ 8,40	R\$ 840,00	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00	R\$ 5,00	R\$ 500,00	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00	R\$ 8,18
5	SERVICO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE CONDUITE TIPO SEALTUBO 2".	M	600	R\$ 25,00	R\$ 15.000,00	R\$ 35,00	R\$ 21.000,00	R\$ 32,00	R\$ 19.200,00	R\$ 17,84	R\$ 10.704,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 27,46
6	SERVICO DE RETIRADA DE CONDUITE TIPO SEALTUBO.	M	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00	R\$ 9,00	R\$ 900,00	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00	R\$ 6,00	R\$ 600,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 7,75
7	SERVICO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE ELECTRODUTO METÁLICO RÍGIDO, GALVANIZADO 2".	M	200	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00	R\$ 65,00	R\$ 13.000,00	R\$ 68,00	R\$ 13.600,00	R\$ 48,89	R\$ 9.778,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 57,97
8	SERVICO DE RETIRADA DE ELECTRODUTO RÍGIDO, METÁLICO OU DE PVC.	M	75	R\$ 6,00	R\$ 450,00	R\$ 10,00	R\$ 750,00	R\$ 9,00	R\$ 675,00	R\$ 6,00	R\$ 450,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 7,75
9	SERVICO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE COLUNA DE PONTOS LÓGICOS/ELECTRICOS.	UND	2	R\$ 1.900,00	R\$ 3.800,00	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 2.300,00	R\$ 4.600,00	R\$ 1.551,57	R\$ 3.103,14	R\$ -	R\$ -	R\$ 1.937,89
10	SERVICO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE CAIXA DE SUPERFICIE PARA COLUNA, INCLUINDO ESPELHO PARA ACOMODAÇÃO DE 02 OU MAIS CONECTORES RJ45/FÊMEA.	UND	5	R\$ 42,22	R\$ 211,10	R\$ 44,00	R\$ 220,00	R\$ 50,00	R\$ 250,00	R\$ 65,00	R\$ 325,00	R\$ 75,00	R\$ 375,00	R\$ 55,24
11	SERVICO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE CAIXA DE SUPERFICIE PARA COLUNA, INCLUINDO ESPELHO PARA ACOMODAÇÃO DE 02 OU MAIS TOMADAS ELECTRICAS.	UND	5	R\$ 39,00	R\$ 195,00	R\$ 45,00	R\$ 225,00	R\$ 48,00	R\$ 240,00	R\$ 67,93	R\$ 339,65	R\$ -	R\$ -	R\$ 49,98
12	SERVICO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE CAVALETA FECHADA, COM TAMPA E SEPTO DIVISOR, DE DIMENSÃO IGUAL OU SUPERIOR A 50X20MM E MENOR QUE 50X50MM, PRODUZIDA EM PVC RÍGIDO DE ALTA RESISTÊNCIA E ANTICHAMA.	M	400	R\$ 58,00	R\$ 23.200,00	R\$ 71,30	R\$ 28.480,00	R\$ 75,00	R\$ 30.000,00	R\$ 145,80	R\$ 58.320,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 87,50
13	SERVICO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE CAVALETA FECHADA, COM TAMPA E SEPTO DIVISOR, DE DIMENSÃO IGUAL OU SUPERIOR A 50X50MM, PRODUZIDA EM PVC RÍGIDO DE ALTA RESISTÊNCIA E ANTICHAMA.	M	200	R\$ 70,00	R\$ 14.000,00	R\$ 90,00	R\$ 18.000,00	R\$ 87,00	R\$ 17.400,00	R\$ 194,70	R\$ 38.940,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 110,42
14	SERVICO DE RETIRADA DE CAVALETA.	M	75	R\$ 3,12	R\$ 234,00	R\$ 8,00	R\$ 600,00	R\$ 6,00	R\$ 450,00	R\$ 6,00	R\$ 450,00	R\$ 12,00	R\$ 900,00	R\$ 7,02
15	SERVICO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE CAIXA DE SUPERFICIE, INCLUINDO ESPELHO PARA ACOMODAÇÃO DE 02 OU MAIS CONECTORES RJ45/FÊMEA.	UND	150	R\$ 55,00	R\$ 8.250,00	R\$ 58,00	R\$ 8.700,00	R\$ 62,00	R\$ 9.300,00	R\$ 65,00	R\$ 9.750,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 60,00
16	SERVICO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE ESPELHO PARA ACOMODAÇÃO DE 02 OU MAIS CONECTORES RJ45/FÊMEA.	UND	75	R\$ 18,46	R\$ 1.384,50	R\$ 22,00	R\$ 1.650,00	R\$ 25,00	R\$ 1.875,00	R\$ 67,93	R\$ 5.094,75	R\$ -	R\$ -	R\$ 33,35
17	SERVICO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE CAIXA DE SUPERFICIE, INCLUINDO ESPELHO PARA ACOMODAÇÃO DE 02 OU MAIS TOMADAS ELECTRICAS.	UND	150	R\$ 55,21	R\$ 8.281,50	R\$ 70,00	R\$ 10.500,00	R\$ 67,00	R\$ 10.050,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 64,07
18	SERVICO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE ESPELHO PARA ACOMODAÇÃO DE 02 OU MAIS TOMADAS ELECTRICAS.	UND	75	R\$ 21,90	R\$ 1.642,50	R\$ 33,00	R\$ 2.475,00	R\$ 30,00	R\$ 2.250,00	R\$ 34,75	R\$ 2.606,25	R\$ -	R\$ -	R\$ 29,91
19	SERVICO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE CABO UTP CAT. 6.	M	13.900	R\$ 5,05	R\$ 70.195,00	R\$ 10,00	R\$ 139.000,00	R\$ 8,00	R\$ 111.200,00	R\$ 12,45	R\$ 173.055,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 8,87
20	SERVICO DE RETIRADA DE CABEAMENTO.	M.	100	R\$ 4,90	R\$ 490,00	R\$ 5,00	R\$ 500,00	R\$ 6,00	R\$ 600,00	R\$ 4,20	R\$ 420,00	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00	R\$ 7,22
21	SERVICO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE CONECTOR RJ45 FÊMEA CAT. 6.	UND	550	R\$ 31,28	R\$ 17.204,00	R\$ 45,00	R\$ 24.750,00	R\$ 42,00	R\$ 23.100,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 39,43
22	SERVICO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE PATCH PANEL MODULAR DE 24 PORTAS.	UND	40	R\$ 270,00	R\$ 10.800,00	R\$ 350,00	R\$ 14.000,00	R\$ 380,00	R\$ 15.200,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 333,33
23	SERVICO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE TAMPA CEGA DE 1 U.	UND	80	R\$ 41,06	R\$ 3.284,80	R\$ 59,00	R\$ 4.720,00	R\$ 63,00	R\$ 5.200,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 55,02
24	SERVICO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE ORGANIZADOR HORIZONTAL DE CABOS DE 1 U.	UND	80	R\$ 90,00	R\$ 7.200,00	R\$ 115,00	R\$ 9.200,00	R\$ 122,00	R\$ 9.760,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 109,00
25	SERVICO DE FIXAÇÃO DE EQUIPAMENTO EM RACK.	UND	30	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00	R\$ 80,00	R\$ 2.400,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 73,33
26	SERVICO DE CERTIFICAÇÃO DE PONTO LÓGICO.	PONTO	275	R\$ 19,00	R\$ 5.225,00	R\$ 30,00	R\$ 8.250,00	R\$ 35,00	R\$ 9.625,00	R\$ 28,00	R\$ 7.700,00	R\$ 30,00	R\$ 8.250,00	R\$ 28,40
27	ADESIVA DE ATÉ 50 CM PARA USO EM EQUIPAMENTO OU ACESSÓRIO DE REDES.	UND	490	R\$ 3,90	R\$ 1.911,00	R\$ 7,00	R\$ 3.430,00	R\$ 5,00	R\$ 2.450,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 5,30
28	SERVICO DE IDENTIFICAÇÃO COM ETIQUETA DE VINIL AUTO LAMINÁVEL OU TERMO RETRÁIL DE ATÉ 10 CM PARA USO EM EQUIPAMENTO OU ACESSÓRIO DE REDES.	UND	600	R\$ 5,50	R\$ 3.300,00	R\$ 10,00	R\$ 6.000,00	R\$ 8,00	R\$ 4.800,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 7,83
29	SERVICO DE REMANEJAMENTO DE PONTO LÓGICO OU ELECTRIC, SEM FORNECIMENTO DE MATERIAS.	PONTO	15	R\$ 34,62	R\$ 519,30	R\$ 47,00	R\$ 705,00	R\$ 50,00	R\$ 330,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 43,87
30	SERVICO DE DIAGNÓSTICO DE PROBLEMA EM PONTO DE REDE.	PONTO	15	R\$ 49,00	R\$ 735,00	R\$ 68,00	R\$ 1.020,00	R\$ 75,00	R\$ 1.125,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 64,00



Governo do Estado de Mato Grosso
SEPLAG - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão

[Handwritten signature]



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

MAPA DE COTAÇÃO

02/07/2021

Item	Descrição	UNIDADE	Quantidade	ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 09/2020/PJ/UNIT		ORÇAMENTO		ORÇAMENTO		TELETRON TELECOMUNICAÇÕES E INFORMATICA LIMITADA CNPJ 08.507.415/0004-97		ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 03/2020/PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIMBA - MT		ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 03/2020/PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO - MT		PREÇO MÉDIO UNITÁRIO
				R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total	
31	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE PATCH CORD CAT. 6 DE 0,3M, COR: AZUL	UND	125	R\$ 30,59	R\$ 3.823,75	R\$ 48,00	R\$ 6.000,00	R\$ 43,00	R\$ 5.375,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 40,53	
32	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE PATCH CORD CAT. 6 DE 1,5M, COR: AZUL	UND	275	R\$ 29,00	R\$ 7.975,00	R\$ 37,00	R\$ 10.175,00	R\$ 34,00	R\$ 9.350,00	R\$ 48,00	R\$ 13.200,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 37,00	
33	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE PATCH CORD CAT. 6 DE 3M, COR: AZUL	UND	275	R\$ 51,22	R\$ 14.085,50	R\$ 65,00	R\$ 17.875,00	R\$ 63,00	R\$ 17.325,00	R\$ 56,00	R\$ 15.400,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 58,80	
34	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE PATCH CORD CAT. 6 DE 3M, COR: AZUL	UND	20	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00	R\$ 58,00	R\$ 1.160,00	R\$ 81,00	R\$ 1.620,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 62,25	
35	FORNECIMENTO DE BARRAS DE 12 U COM INSTALAÇÃO	UND	10	R\$ 820,00	R\$ 8.200,00	R\$ 1.900,00	R\$ 15.000,00	R\$ 1.900,00	R\$ 12.000,00	R\$ 873,60	R\$ 8.736,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 1.043,52	
36	SERVIÇO DE REMOÇÃO DE BARRAS DE ATÉ 12 U.	UND	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00	R\$ 90,00	R\$ 900,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 80,00	
37	SERVIÇO DE ORGANIZAÇÃO DE BARRAS COM 26 A 50 PONTOS.	UND	5	R\$ 700,00	R\$ 3.500,00	R\$ 900,00	R\$ 4.500,00	R\$ 1.000,00	R\$ 5.000,00	R\$ 790,00	R\$ 3.950,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 7.000,00	
38	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE KIT COMPOSTO POR FORÇA, GAVIOLA E PARAFUSO TIPO PHILIPS (R\$ 10 UNIDADES).	UND	25	R\$ 44,21	R\$ 1.105,25	R\$ 42,00	R\$ 1.050,00	R\$ 51,00	R\$ 1.275,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 45,74	
39	SERVIÇO DE LEVANTAMENTO TÉCNICO DE INFRAESTRUTURA DE REDE ELÉTRICA.	PONTO	400	R\$ 9,90	R\$ 3.960,00	R\$ 12,00	R\$ 4.800,00	R\$ 15,00	R\$ 6.000,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 12,30	
40	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE QUADRO ELÉTRICO METÁLICO DE SOBREPOR PARA 16 DISJUNTORES.	UND	5	R\$ 456,62	R\$ 2.283,10	R\$ 550,00	R\$ 2.750,00	R\$ 680,00	R\$ 3.400,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 562,21	
41	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE QUADRO ELÉTRICO METÁLICO DE SOBREPOR PARA 28 DISJUNTORES.	UND	2	R\$ 1.247,85	R\$ 2.495,70	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00	R\$ 1.630,00	R\$ 3.260,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 1.459,28	
42	TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR TIPO DIN, CAPACIDADE NOMINAL DE 16 A.	UND	60	R\$ 16,18	R\$ 970,80	R\$ 25,00	R\$ 1.500,00	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 20,39	
43	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR TIPO DIN, CAPACIDADE NOMINAL DE 20 A.	UND	10	R\$ 22,50	R\$ 225,00	R\$ 32,00	R\$ 320,00	R\$ 25,00	R\$ 250,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 26,50	
44	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR TIPO DIN, CAPACIDADE NOMINAL DE 25 A.	UND	5	R\$ 23,94	R\$ 119,70	R\$ 30,00	R\$ 150,00	R\$ 26,00	R\$ 130,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 26,65	
45	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR TIPO DIN, CAPACIDADE NOMINAL DE 32 A.	UND	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00	R\$ 60,00	R\$ 120,00	R\$ 62,50	R\$ 125,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 57,50	
46	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR TIPO DIN, CAPACIDADE NOMINAL DE 40 A.	UND	3	R\$ 78,30	R\$ 234,90	R\$ 85,00	R\$ 255,00	R\$ 100,00	R\$ 300,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 87,77	
47	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR TIPO DIN, CAPACIDADE NOMINAL DE 50 A.	UND	3	R\$ 74,22	R\$ 222,66	R\$ 100,00	R\$ 300,00	R\$ 86,00	R\$ 258,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 86,74	
48	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE DISPOSITIVO PROTETOR DE SURTO MONOPOLAR, COM CAPACIDADE DE CORRENTE DE DESCARGA DE 20 KA.	UND	20	R\$ 139,65	R\$ 2.793,00	R\$ 162,00	R\$ 3.240,00	R\$ 179,30	R\$ 3.586,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 160,32	
49	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE DISPOSITIVO PROTETOR DE SURTO MONOPOLAR, COM CAPACIDADE DE CORRENTE DE DESCARGA DE 45 KA.	UND	12	R\$ 154,98	R\$ 1.859,76	R\$ 168,00	R\$ 2.016,00	R\$ 171,00	R\$ 2.052,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 164,66	
50	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO NOMINAL DE 2,5MM², COR: PRETO.	M	3.500	R\$ 3,50	R\$ 12.250,00	R\$ 4,70	R\$ 16.450,00	R\$ 5,00	R\$ 17.500,00	R\$ 6,80	R\$ 23.800,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 5,00	
51	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO NOMINAL DE 0,4MM², COR: PRETO.	M	1.500	R\$ 3,44	R\$ 5.160,00	R\$ 6,00	R\$ 9.000,00	R\$ 5,00	R\$ 7.500,00	R\$ 8,60	R\$ 12.900,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 5,76	
52	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO NOMINAL DE 0,6MM², COR: PRETO.	M	300	R\$ 5,12	R\$ 1.536,00	R\$ 7,60	R\$ 2.280,00	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00	R\$ 10,24	R\$ 3.072,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 7,49	
53	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO NOMINAL DE 1,0MM², COR: PRETO.	M	300	R\$ 6,99	R\$ 2.097,00	R\$ 8,10	R\$ 2.430,00	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00	R\$ 17,00	R\$ 5.100,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 10,27	
54	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO NOMINAL DE 1,6MM², COR: PRETO.	M	300	R\$ 13,90	R\$ 4.170,00	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00	R\$ 16,00	R\$ 4.800,00	R\$ 22,00	R\$ 6.600,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 17,97	
55	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO NOMINAL DE 2,5MM², COR: AZUL.	M	3.500	R\$ 3,50	R\$ 12.250,00	R\$ 6,00	R\$ 21.000,00	R\$ 5,00	R\$ 17.500,00	R\$ 6,80	R\$ 23.800,00	R\$ 55,00	R\$ 192.500,00	R\$ -	R\$ 15,26	
56	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO NOMINAL DE 0,4MM², COR: AZUL.	M	1.500	R\$ 3,44	R\$ 5.160,00	R\$ 7,60	R\$ 11.400,00	R\$ 5,00	R\$ 7.500,00	R\$ 8,60	R\$ 12.900,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 6,16	
57	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO NOMINAL DE 0,6MM², COR: AZUL.	M	300	R\$ 5,12	R\$ 1.536,00	R\$ 7,80	R\$ 2.340,00	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00	R\$ 10,24	R\$ 3.072,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 7,54	
58	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO NOMINAL DE 1,0MM², COR: AZUL.	M	300	R\$ 7,49	R\$ 2.247,00	R\$ 8,10	R\$ 2.430,00	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00	R\$ 17,00	R\$ 5.100,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 10,40	
59	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO NOMINAL DE 1,6MM², COR: AZUL.	M	300	R\$ 17,90	R\$ 5.370,00	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00	R\$ 17,00	R\$ 5.100,00	R\$ 22,00	R\$ 6.600,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 72,90	

MAPA DE COTAÇÃO 02/07/2021

Item	Descrição	UNIDADE	Quantidade	ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 467/2020/FUP/MT		ONÇAMENTO		ONÇAMENTO		ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 026/2020/PRETERITURA MUNICIPAL DE JACUMÁ - MT		ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 037/2021/PRETERITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO - MT		PREÇO MÉDIO UNITÁRIO
				R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total	
60	SERVICO DE INSTALACAO COM FORNECIMENTO DE CABO DE COBRE FLEXIVEL SECAO NOMINAL DE 2,5MM², COR-VERDE	M	3.500	R\$ 2,13	R\$ 7.455,00	R\$ 6,00	R\$ 21.000,00	R\$ 3,10	R\$ 17.850,00	6,80	R\$ 23.800,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 5,01
61	SERVICO DE INSTALACAO COM FORNECIMENTO DE CABO DE COBRE FLEXIVEL SECAO NOMINAL DE 6MM², COR-VERDE	M	1.500	R\$ 3,44	R\$ 5.160,00	R\$ 6,80	R\$ 10.200,00	R\$ 6,50	R\$ 9.750,00	8,60	R\$ 12.900,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 6,33
62	SERVICO DE INSTALACAO COM FORNECIMENTO DE CABO DE COBRE FLEXIVEL SECAO NOMINAL DE 6MM², COR-VERDE	M	300	R\$ 4,12	R\$ 1.236,00	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00	R\$ 6,50	R\$ 1.950,00	10,24	R\$ 3.072,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 6,96
63	SERVICO DE INSTALACAO COM FORNECIMENTO DE CABO DE COBRE FLEXIVEL SECAO NOMINAL DE 10MM², COR-VERDE	M	300	R\$ 7,49	R\$ 2.247,00	R\$ 14,00	R\$ 4.200,00	R\$ 11,00	R\$ 3.300,00	17,00	R\$ 5.100,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 12,37
64	SERVICO DE INSTALACAO COM FORNECIMENTO DE CABO DE COBRE FLEXIVEL SECAO NOMINAL DE 16MM², COR-VERDE	M	300	R\$ 13,90	R\$ 4.170,00	R\$ 23,00	R\$ 6.900,00	R\$ 18,00	R\$ 5.400,00	22,00	R\$ 6.600,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 19,22
65	SERVICO DE INSTALACAO COM FORNECIMENTO DE CONECTOR R45 FEMEA,CAT. 6.	UND	150	R\$ 30,62	R\$ 4.593,00	R\$ 52,00	R\$ 7.800,00	R\$ 48,00	R\$ 7.200,00	49,00	R\$ 7.350,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 44,90
66	SERVICO DE INSTALACAO COM FORNECIMENTO DE PATCH CORD CAT. 6 DE 1,5M, COR-AZUL	UND	105	R\$ 28,88	R\$ 3.032,40	R\$ 32,00	R\$ 3.360,00	R\$ 35,00	R\$ 3.675,00	48,00	R\$ 5.040,00	38,00	R\$ 3.990,00	R\$ 36,37
67	INCLUINDO ESPELHO PARA ACOMODACAO DE 02 OU MAIS CONECTORES R45 FEMEA	UND	65	R\$ 59,86	R\$ 3.890,90	R\$ 64,50	R\$ 4.192,50	R\$ 70,00	R\$ 4.550,00	65,00	R\$ 4.225,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 64,84
68	INCLUINDO ESPELHO PARA ACOMODACAO DE 02 OU MAIS TOMADAS ELETRICAS	UND	65	R\$ 62,97	R\$ 4.093,05	R\$ 72,00	R\$ 4.680,00	R\$ 68,00	R\$ 4.420,00	67,93	R\$ 4.415,45	R\$ -	R\$ -	R\$ 67,72
69	SERVICO DE INSTALACAO COM FORNECIMENTO DE CONECTOR R45 FEMEA,CAT. 6.	UND	100	R\$ 31,28	R\$ 3.128,00	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 42,09
				Total Bruto R\$	393.418,17	Total Bruto R\$	603.868,50	Total Bruto R\$	R\$ 549.121,00	Total Bruto R\$	R\$ 590.788,24	Total Bruto R\$	244.315,00	RREF1
				Desconto R\$	0,00	Desconto R\$	0,00	Desconto R\$	0,00	Desconto R\$	0,00	Desconto R\$	0,00	0,00
				Total Líquido R\$	393.418,17	Total Líquido R\$	603.868,50	Total Líquido R\$	549.121,00	Total Líquido R\$	590.788,24	Total Líquido R\$	244.315,00	#REF!

ASSINATURA:

Jolison R. de Assis

Jolison Ribeiro de Assis
Gerente de Aquisições
Matrícula 204096
SEPLAG-MT

ELABORADO POR: JOLISON RIBEIRO DE ASSIS



Governo do Estado de Mato Grosso
SEPLAG - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão